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Informacion del evento Racecracks Ecuyers 7 augustus
Circuito Ecuyers
Fecha 07/08/2022
Longitud del circuito 3500 metros
Pilotos totales 171
Mejor tiempo del evento 01:49.760
Media del dia 02:08.944
Pilotos en grupo Niveau 4 30
Mejor tiempo grupo Niveau 4 01:51.857
Tiempo medio grupo Niveau 4 01:57.471
Pilotos en grupo prucba 21
Mejor tiempo grupo prueba 01:54.124
Tiempo medio grupo prueba 02:05.670
Pilotos en grupo Instructeur 19
Mejor tiempo grupo Instructeur 01:51.474
Tiempo medio grupo Instructeur 02:08.725
Pilotos en grupo Crew 8
Mejor tiempo grupo Crew 01:49.760
Tiempo medio grupo Crew 01:57.962
Pilotos en grupo Niveau 1 30
Mejor tiempo grupo Niveau 1 02:09.119
Tiempo medio grupo Niveau 1 02:28.247
Pilotos en grupo Niveau 2 27
Mejor tiempo grupo Niveau 2 01:59.357
Tiempo medio grupo Niveau 2 02:11.384
Pilotos en grupo Niveau 3 36
Mejor tiempo grupo Niveau 3 01:57.910
Tiempo medio grupo Niveau 3 02:05.686




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
FerryBMWMaximumpCrew 01:49.760 [ 01:49.760 | 00:00.000 | 00:19.183 [ 00:00.000 | 00:08.201 77
FerryBMWMaximun | Crew 01:49.761 [ 00:00.000 | 00:00.000| 00:19.182 | 00:00.000 | 00:08.200| 76
Janplender Instructeur 01:51.474 | 00:01.712 ] 00:01.713 | 00:17.470 ] 00:00.000 [ 00:17.251 70
Dirkkamphuis Niveau 4 01:51.857 | 00:00.383 | 00:02.096| 00:17.087 | 00:00.000 | 00:05.614| 38
Tomkuil Niveau 4 01:51.979 [ 00:00.122 | 00:02.218| 00:16.964 | 00:00.122 | 00:05.491 18
Richardknegt Niveau 4 01:52.340 [ 00:00.360 | 00:02.579 | 00:16.604 | 00:00.482 | 00:05.131 42
Maartenjanssens Niveau 4 01:52.518 | 00:00.178 | 00:02.757 | 00:16.426 | 00:00.661 | 00:04.953 | 45
Barryieperenburg Niveau 4 01:53.334 [ 00:00.815| 00:03.573 ] 00:15.610| 00:01.477 [ 00:04.137 45
Babakmirzaie Niveau 4 01:53.798 [ 00:00.464 | 00:04.037 | 00:15.145| 00:01.941 | 00:03.672| 41
P105843 prueba 01:54.124 | 00:00.326 | 00:04.363 | 00:14.819 | 00:00.000 | 00:11.545| 46
Addybecquet Niveau 4 01:54.186 [ 00:00.061 | 00:04.425] 00:14.758 | 00:02.329 | 00:03.285| 46
Arjanstehouwer Instructeur 01:54.234 [ 00:00.048 | 00:04.473 ] 00:14.709 | 00:02.760 [ 00:14.490 58
P160436 prueba 01:54.267 | 00:00.032 | 00:04.506| 00:14.676 | 00:00.143 | 00:11.402 13
Renemuilwijk Niveau 4 01:54.385 [ 00:00.118 | 00:04.624 | 00:14.558 | 00:02.528 | 00:03.085 31
Marcpronk Niveau 4 01:54.423 [ 00:00.037 | 00:04.662| 00:14.521 | 00:02.565 | 00:03.048 | 44
Melvinvdhaven Instructeur 01:55.445| 00:01.022 | 00:05.684 | 00:13.498 | 00:03.971 | 00:13.279| 22
Timlaukens Niveau 4 01:55.682 | 00:00.236 | 00:05.921| 00:13.262 | 00:03.824 | 00:01.789 13
P03406 prueba 01:56.440 [ 00:00.758 | 00:06.680| 00:12.503 | 00:02.316 | 00:09.229 18
P04335 prueba 01:56.834 | 00:00.393 | 00:07.073 | 00:12.110 | 00:02.709 | 00:08.836| 22
Joeybeekman Niveau 4 01:56.943 | 00:00.108 | 00:07.182] 00:12.001 | 00:05.085| 00:00.528 | 35
Markhollander Niveau 4 01:57.010 [ 00:00.067 | 00:07.249| 00:11.934 | 00:05.152 | 00:00.461 43
P172029 prueba 01:57.192 | 00:00.182 | 00:07.432| 00:11.751 | 00:03.068 | 00:08.477| 37
Laszlobartha Niveau 4 01:57.228 [ 00:00.035| 00:07.467] 00:11.716 | 00:05.370 | 00:00.243 | 40
Martijnvogels Niveau 4 01:57.563 [ 00:00.335] 00:07.802 | 00:11.381 ] 00:05.706 [ 00:00.091 43
Idevanderslik Niveau 3 01:57.910 [ 00:00.347| 00:08.149| 00:11.034 | 00:00.000 | 00:07.775] 40
P04268 prueba 01:57.929 | 00:00.019| 00:08.168| 00:11.014 | 00:03.805 | 00:07.740| 27
Dwightklaassen Niveau 4 01:58.091 [ 00:00.161 | 00:08.330| 00:10.852 | 00:06.234 | 00:00.620| 37
Tobiasverhoef Niveau 4 01:58.218 | 00:00.127 | 00:08.457| 00:10.725 | 00:06.361 | 00:00.747| 46
Patrickvoorend Niveau 4 01:58.799 [ 00:00.580 | 00:09.038 | 00:10.145] 00:06.941 | 00:01.327 42
P91726 prueba 01:58.801 [ 00:00.002 | 00:09.040| 00:10.142 | 00:04.677 | 00:06.868 | 42
Wimvanvlimmeren | Niveau 3 01:59.069 [ 00:00.267 | 00:09.308 | 00:09.875] 00:01.159 [ 00:06.616 39
Dennishorvers Crew 01:59.159 [ 00:00.089 | 00:09.398 | 00:09.785| 00:09.398 | 00:01.196| 40
Benitowongchung Niveau 2 01:59.357( 00:00.198 | 00:09.596 [ 00:09.587 | 00:00.000 | 00:12.027 46
Johanmuilwijk Niveau 4 01:59.399 [ 00:00.041 | 00:09.638| 00:09.545| 00:07.541 | 00:01.927| 22
Timovangeijn Niveau 4 01:59.601 [ 00:00.202 | 00:09.840 | 00:09.342 | 00:07.744 | 00:02.130| 46
Jantasche Niveau 3 01:59.649 [ 00:00.048 | 00:09.888 | 00:09.294 | 00:01.739 | 00:06.036 9
Gerardlooijen Niveau 4 01:59.910 | 00:00.260 | 00:10.149 | 00:09.034 | 00:08.052 | 00:02.438 | 43
Damienpecher Niveau 3 02:00.023 [ 00:00.113 | 00:10.262 | 00:08.921 | 00:02.112 [ 00:05.662 | 43
Mikasebes Niveau 3 02:00.554 [ 00:00.530| 00:10.793 ] 00:08.390 | 00:02.643 | 00:05.132| 34
Trentklaassen Niveau 4 02:00.930 00:00.376| 00:11.169 [ 00:08.013 | 00:09.073 | 00:03.459 38
P03525 prueba 02:00.938 | 00:00.007 | 00:11.177 ] 00:08.006 | 00:06.813 | 00:04.732| 77
Paulderksen Niveau 4 02:00.940 [ 00:00.002 | 00:11.179 | 00:08.003 | 00:09.083 | 00:03.469| 77
Sebastiaanhageman | Niveau 3 02:01.039 [ 00:00.098 | 00:11.278 ] 00:07.905 | 00:03.128 [ 00:04.647 39
Dinandderksen Niveau 4 02:01.152 | 00:00.112 | 00:11.391 | 00:07.792 | 00:09.294 | 00:03.680| 62
Eugenepije Niveau 4 02:01.382 [ 00:00.230| 00:11.621] 00:07.562 | 00:09.524 | 00:03.910| 41
Harryverhoek Niveau 4 02:01.522 [ 00:00.140| 00:11.761] 00:07.421 | 00:09.665 | 00:04.051 11
Johnnypigmans Niveau 3 02:01.637 | 00:00.114 ] 00:11.876 | 00:07.307 | 00:03.727 | 00:04.048 | 40
Erwinnagelholt Niveau 3 02:01.866 | 00:00.228 | 00:12.105] 00:07.078 | 00:03.955| 00:03.819] 39
Jurgenslootjes Instructeur 02:01.866 [ 00:00.000 | 00:12.105| 00:07.077 | 00:10.392 | 00:06.858 23
Valentinohageman | Niveau 3 02:02.680 [ 00:00.814 | 00:12.920 | 00:06.263 | 00:04.770 [ 00:03.005 40
Nick Niveau 3 02:02.855 | 00:00.174 | 00:13.094 | 00:06.089 | 00:04.944 | 00:02.830 17
Jimmysebes Niveau 2 02:03.096 [ 00:00.240 | 00:13.335] 00:05.848 | 00:03.738 | 00:08.288 | 36
Markholwerda Niveau 3 02:03.196 | 00:00.100 | 00:13.435] 00:05.748 | 00:05.285| 00:02.490| 35
Jeroenvanderlist Niveau 4 02:03.230 [ 00:00.034 | 00:13.469 | 00:05.713 ] 00:11.373 | 00:05.759 20
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P194015 prueba 02:03.527 | 00:00.296 | 00:13.766| 00:05.417 | 00:09.402 | 00:02.143 28
P194384 prueba 02:03.552 | 00:00.024 | 00:13.791| 00:05.392 | 00:09.427 | 00:02.118 38
Janusvandenobelen | Niveau 3 02:03.590 [ 00:00.038 | 00:13.829 | 00:05.354 | 00:05.680 [ 00:02.095 38
Justinvanbeek Instructeur 02:03.662 [ 00:00.071 | 00:13.901 | 00:05.282| 00:12.187 [ 00:05.063 25
Quentinwongchung | Niveau 2 02:03.913 [ 00:00.251 | 00:14.152| 00:05.031 | 00:04.556 [ 00:07.471 37
Bentijink Niveau 3 02:04.059 [ 00:00.146 | 00:14.298 | 00:04.884 | 00:06.149 | 00:01.626 28
Peterrond Crew 02:04.088 [ 00:00.028 | 00:14.327 | 00:04.856 | 00:14.327 [ 00:06.125 36
Keithvanpoppel Niveau 3 02:04.816 [ 00:00.728 | 00:15.055| 00:04.128 | 00:06.905 | 00:00.870 14
Philvanamen Niveau 3 02:04.864 [ 00:00.048 | 00:15.103 | 00:04.080 | 00:06.953 | 00:00.822 37
P04308 prueba 02:04.904 [ 00:00.040| 00:15.143 | 00:04.040 | 00:10.779 | 00:00.766 16
Angardurrani Niveau 3 02:05.050 [ 00:00.146 | 00:15.289 | 00:03.893 | 00:07.140 [ 00:00.635 32
Johanluiten Niveau 4 02:05.304 [ 00:00.253 | 00:15.543 | 00:03.640| 00:13.447 [ 00:07.832| 23
Barryschabbing Niveau 3 02:05.360 [ 00:00.055] 00:15.599 | 00:03.584 | 00:07.449 [ 00:00.326| 28
Stefanrijsdijk Niveau 2 02:05.363 [ 00:00.003 ] 00:15.602 | 00:03.581 ] 00:06.005 [ 00:06.021 37
Royvanamen Niveau 3 02:05.423 [ 00:00.060 | 00:15.662 ] 00:03.521 | 00:07.512  00:00.262 35
P169698 prueba 02:05.465 [ 00:00.042 | 00:15.704 | 00:03.478 | 00:11.341 [ 00:00.204| 29
P105645 prueba 02:05.475 [ 00:00.009 | 00:15.714| 00:03.469| 00:11.350 [ 00:00.195 18
Jerrybarkani Niveau 2 02:05.508 [ 00:00.033 | 00:15.747 | 00:03.435] 00:06.151 [ 00:05.875 38
Renelaukens Niveau 3 02:05.536 [ 00:00.028 | 00:15.776 | 00:03.407 | 00:07.626 | 00:00.149 30
Omardurrani Niveau 3 02:05.643 | 00:00.106 | 00:15.882| 00:03.300 | 00:07.733 | 00:00.042 32
P193681 prueba 02:06.149 [ 00:00.505| 00:16.388 | 00:02.794 | 00:12.024 | 00:00.479 11
Alvindegeus Niveau 3 02:06.215 | 00:00.065| 00:16.454 | 00:02.729 | 00:08.304 | 00:00.528 37
Renebruinsma Niveau 3 02:06.231 [ 00:00.016 | 00:16.470 | 00:02.713 | 00:08.320 | 00:00.544| 31
P107341 prueba 02:06.430 [ 00:00.199 | 00:16.669 | 00:02.514 | 00:12.305 | 00:00.759 2
Ronhoogenboom Niveau 2 02:06.571 [ 00:00.141 | 00:16.810 | 00:02.372| 00:07.214 | 00:04.812 37
Jacobholwerda Niveau 3 02:06.712 [ 00:00.140 | 00:16.951| 00:02.232 | 00:08.801 | 00:01.025 38
P03133 prueba 02:07.018 | 00:00.306 | 00:17.257| 00:01.925| 00:12.894 | 00:01.348 8
Garyvantol Crew 02:07.041 [ 00:00.023 | 00:17.280| 00:01.902 | 00:17.280 | 00:09.079 19
Roelstaadegaard Niveau 3 02:07.224 | 00:00.182] 00:17.463 | 00:01.720| 00:09.313 | 00:01.538 36
Rolandsebes Niveau 2 02:07.286 [ 00:00.061 | 00:17.525] 00:01.658 | 00:07.928 | 00:04.098 | 28
Hansjacobs Niveau 3 02:07.418 | 00:00.132 | 00:17.657 | 00:01.526 | 00:09.507 | 00:01.731 27
Scotthanssens Niveau 2 02:08.183 [ 00:00.764 | 00:18.422| 00:00.761 | 00:08.825 | 00:03.201 39
Jensbergsma Niveau 3 02:08.386 [ 00:00.203 | 00:18.625| 00:00.558 | 00:10.475[ 00:02.700| 38
P194027 prueba 02:08.450 [ 00:00.064 | 00:18.689 | 00:00.493 | 00:14.326 [ 00:02.780] 33
Sennavanderlist Niveau 3 02:08.502 [ 00:00.051] 00:18.741 | 00:00.442] 00:10.591 [ 00:02.815 30
Mennoovaa Niveau 2 02:08.503 [ 00:00.000 | 00:18.742 | 00:00.441 ] 00:09.145 | 00:02.881 39
Keestabak Niveau 3 02:08.512 [ 00:00.009 | 00:18.752 | 00:00.431 | 00:10.602 | 00:02.826 28
MensoposthumusmeyjeNiveau 3 02:08.789 [ 00:00.276 | 00:19.028 | 00:00.154 | 00:10.879 [ 00:03.103 24
Kevinhazelaar Niveau 3 02:08.802 [ 00:00.013 ] 00:19.041 | 00:00.141 ] 00:10.892 | 00:03.116 33
Davehoogenboom Niveau 3 02:08.880 [ 00:00.078 | 00:19.120 | 00:00.063 | 00:10.970 [ 00:03.194 35
Sanderdevos Niveau 1 02:09.119 | 00:00.238 | 00:19.358 | 00:00.174 | 00:00.000 | 00:19.127 37
Antoineboom Niveau 2 02:09.420 [ 00:00.300 | 00:19.659 | 00:00.475] 00:10.062 | 00:01.964| 34
T.t.mulder Niveau 3 02:09.625 [ 00:00.205] 00:19.864 | 00:00.681 | 00:11.715| 00:03.939 36
Mischjaverbeek Niveau 1 02:10.516 [ 00:00.890 | 00:20.755| 00:01.571] 00:01.397 [ 00:17.730| 37
Iwanvanaalderen Niveau 1 02:10.650 [ 00:00.133 | 00:20.889 ] 00:01.705| 00:01.530 [ 00:17.596 35
Thorstenalsdorf Niveau 2 02:10.945 [ 00:00.295| 00:21.184 | 00:02.001 | 00:11.588 | 00:00.438 39
Christopherdahmen | Niveau 2 02:11.373 [ 00:00.427] 00:21.612| 00:02.428 | 00:12.016 | 00:00.011 33
Rubenduchateau Niveau 2 02:11.587( 00:00.214 | 00:21.826| 00:02.643 | 00:12.230 | 00:00.203 29
Michelverbeek Niveau 2 02:11.666 [ 00:00.078 | 00:21.905| 00:02.721 | 00:12.309 | 00:00.281 38
Djonnoberg Niveau 2 02:11.968 [ 00:00.301 | 00:22.207 | 00:03.023 | 00:12.610 | 00:00.583 33
Joelqualm Niveau 2 02:12.061 [ 00:00.093 | 00:22.300| 00:03.116 | 00:12.703 | 00:00.676 36
P03588 prueba 02:12.063 [ 00:00.001 | 00:22.302| 00:03.118 | 00:17.938 | 00:06.392 33
Martijnrozendaal Niveau 2 02:12.101 [ 00:00.038 | 00:22.340| 00:03.156 | 00:12.743 | 00:00.716| 27
Johandoornewaard [ Niveau 2 02:12.207 [ 00:00.105| 00:22.446| 00:03.262 | 00:12.849 | 00:00.822 35
Robbertboesveld Niveau 2 02:12.390 [ 00:00.183 | 00:22.629 | 00:03.445| 00:13.032 | 00:01.005 33
Syannevisser Niveau 3 02:12.393 | 00:00.003 | 00:22.632| 00:03.449 | 00:14.483 | 00:06.707 35
Kayvangeuns Niveau 2 02:13.199 | 00:00.805 | 00:23.438 | 00:04.254 | 00:13.841 | 00:01.814| 35
Andrereher Niveau 2 02:14.388 | 00:01.189] 00:24.627 | 00:05.443 | 00:15.030 [ 00:03.003 28




Keijikumasaka Niveau 3 02:15.910 | 00:01.521 | 00:26.149 | 00:06.965 | 00:17.999 [ 00:10.223 23
Jellewiering Niveau 2 02:16.024 [ 00:00.113 | 00:26.263 | 00:07.079 | 00:16.666 [ 00:04.639 26
Tesshoogenboom Niveau 1 02:16.814 [ 00:00.790 | 00:27.053 | 00:07.869 | 00:07.694 [ 00:11.433 30
Pascalvandenbroek | Niveau 2 02:16.924 | 00:00.110| 00:27.163 [ 00:07.979 [ 00:17.566 | 00:05.539 27
Frankamosterd Niveau 1 02:19.291 | 00:02.367 | 00:29.530 | 00:10.346 | 00:10.172 | 00:08.955 31
Barryvanderschoor | Niveau 1 02:19.429 [ 00:00.138 | 00:29.668 | 00:10.485| 00:10.310 [ 00:08.817 38
Hansvanderleck Instructeur 02:19.770 | 00:00.341 | 00:30.009 [ 00:10.826 | 00:28.296 | 00:11.045 34
Frankboswinkel Niveau 1 02:20.423 | 00:00.652 | 00:30.662 [ 00:11.478 [ 00:11.303 | 00:07.824 33
Bertgroenhuijzen Niveau 3 02:20.579 | 00:00.156 | 00:30.818 [ 00:11.634 [ 00:22.668 | 00:14.892 36
Peterteiwes Niveau 1 02:20.975| 00:00.395 | 00:31.214 [ 00:12.030 [ 00:11.855| 00:07.272 30
Zoevanleeuwen Niveau 1 02:21.673 | 00:00.698 | 00:31.912| 00:12.729 | 00:12.554 | 00:06.573 34
Mitchelschenker Niveau 2 02:21.752 | 00:00.079 | 00:31.992 [ 00:12.808 [ 00:22.395 | 00:10.368 34
Dennissnoek Instructeur 02:22.793 1 00:01.040 | 00:33.032 [ 00:13.848 | 00:31.319 | 00:14.068 39
Elkeriedl Niveau 2 02:23.974 | 00:01.181 | 00:34.213 [ 00:15.030 [ 00:24.617 | 00:12.590 34
Gertklaassens Niveau 1 02:24.447 | 00:00.472 | 00:34.686 | 00:15.502 | 00:15.327 | 00:03.800 35
Williamvanderlinden | Niveau 2 02:26.232 | 00:01.785| 00:36.472 [ 00:17.288 | 00:26.875 | 00:14.848 16
Nadiadaoudi Niveau 1 02:28.480 [ 00:02.247 | 00:38.719| 00:19.535| 00:19.360 [ 00:00.233 34
Mishahoogendoorn [ Niveau 1 02:28.507 [ 00:00.026 | 00:38.746 | 00:19.562 | 00:19.387 | 00:00.259 34
Annetmekkering Niveau 1 02:30.223 [ 00:01.716 | 00:40.462 | 00:21.278 | 00:21.104 | 00:01.976 33
Lizamensink Niveau 1 02:32.237 [ 00:02.013 | 00:42.476| 00:23.292 | 00:23.117 [ 00:03.989 31
Robmuilwijk Niveau 1 02:32.356 [ 00:00.119 | 00:42.595| 00:23.412 | 00:23.237 [ 00:04.109 31
Arthurvanwijk Niveau 1 02:32.452 [ 00:00.096 | 00:42.691 | 00:23.508 | 00:23.333 [ 00:04.205 31
P193935 prueba 02:34.820 [ 00:02.367 | 00:45.059| 00:25.875| 00:40.695 [ 00:29.149 26
Nikkislootjens Niveau 1 02:34.841 | 00:00.021 | 00:45.080| 00:25.897 | 00:25.722 | 00:06.594| 26
Fransharder Niveau 1 02:37.674 | 00:02.832 | 00:47.913 [ 00:28.729 [ 00:28.554 [ 00:09.427 31
Yaraqualm Niveau 1 02:37.878 | 00:00.203 | 00:48.117 | 00:28.933 | 00:28.758 [ 00:09.630 31
Waltervangompel Niveau 1 02:38.020 [ 00:00.142 | 00:48.259] 00:29.075 | 00:28.901 [ 00:09.773 31
Meindertdevries Niveau 1 02:39.016 [ 00:00.995 | 00:49.255| 00:30.071 | 00:29.896 [ 00:10.768 19
P183164 prueba 02:39.018 [ 00:00.002 | 00:49.257 | 00:30.073 | 00:44.893 [ 00:33.347 19
Melissawolfs Niveau | 02:40.029 [ 00:01.010 | 00:50.268 | 00:31.084 | 00:30.909 [ 00:11.781 30
Vincentveenbrink Niveau | 02:40.263 | 00:00.233 | 00:50.502 | 00:31.318 | 00:31.143 [ 00:12.015 33
Mariannevliegenthart | Niveau | 02:40.384 [ 00:00.121 ] 00:50.624 | 00:31.440| 00:31.265| 00:12.137 33
Ellesdijkhuizen Niveau 1 02:40.469 | 00:00.084 | 00:50.708 [ 00:31.524 [ 00:31.349 | 00:12.221 33
Robinbrouwer Instructeur 02:40.553 | 00:00.084 | 00:50.792 [ 00:31.608 [ 00:49.079 | 00:31.827 33
P194490 prueba 04:12.527 | 01:31.973 | 02:22.766 [ 02:03.582 | 02:18.402 | 02:06.856 2
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